№ 125 (Х, 84). Pars tertia Philosophiae Scientia naturalis sev Physica ex more Scholastico in usum Roxolanae indoli tradita atque quibus par est commentationibus illustrata ex die Septembris 17 anno Domini 1736, оконченная 11 іюня 1737 г., in 4^o. Можетъ быть, Сильвестра Кулябки; сн. предыдущій 124 №.

№ 126 (Х, 70). Cursus philosophicus entis naturalis per quaestiones philosophicas ad sequens consuetumque biennii tempus juxta usum in scholis Peripatheticorum praeceptum ingenuo auditori Roxolano in alma ac orthodoxa Academia Mohylo-Zaporowsciana... expositus et explicatus anno Incarnatae Sapientiae currente 1739 Septem. 18 die inchoatus Kijoviae, sub reverendissimo patre Michaele Kozaczynskj, а оконченный 3 іюля 1740 г.,—in 4^o. Въ предисловіи авторъ говорить о введеніи митрополитомъ Рафаиломъ Зaborовскимъ въ Киевскую академію языковъ: еврейскаго, греческаго и нѣмецкаго и проч. Сн. № 126.

№ 127 (Лит. 47). Cursus philosophicus entis naturalis per quaestiones philosophicas controvertens ad sequens consuetumque bienni tempus juxta usum in scholis Peripatheticorum septum ingenuo auditori Roxolano in alma ac orthodoxa Academia Mohylo-Zaborowsciana ad M. D. T. M. gloriam expositus et explicatus, anno Incarnatae Sapientiae currente 1739, Septembris 18 die, inchoatus Kijoviae,—въ листъ, съ перечнемъ въ предисловіи наукъ, введеныхъ вновь въ Киевскую академію Рафаиломъ Зaborовскимъ, а именно: еврейскаго, греческаго и нѣмецкаго языковъ. Въ одноіль переплетѣ съ философскимъ курсомъ находятся также „Tractatus theologici pro diversitate materiarum certo methodo ac ratione in disputationes atque quaestiones tributi, utque, qui Theologiae operam navare animum induixerunt, eggredia luce in iis, ad quae anhelant, adsundantur explicati cum benedictione nec non pastorali iniunctione illustrissimi ac celsissimi D. D. Raphaelis Zaborowskij Archiepiscopi Kijoviensis, Haliciensis et Parvae Rossiae, in aedibus Academiae Kijoviensis sumptibus atque curа ejus munificentissime erectis hocque eodem anno 1741 Septembris 29 quo opere efectae sunt scripti opera Sacrosanctae Theologiae P. O. P. Sylvestri Kulabka ejusdemque Academiae Kijowiensis Abbatis atque Rectoris. Трактаты окончены въ іюнь 1743 года. Сн. философскій курсъ Базачинскаго выше, № 126.

№ 128 (X, 85). Syntagma totius Aristotelicae Philosophiae ad usum Scholae Peripateticae in celebri orthodoxa Academia Kiewo-Mohylo-Zaborowsciana... in 5 libros divisum Roxolano auditori ex consuetis per biennium traditum et explicatum nec non publicis disputationibus ac... argumentis viva vce prolatis illustratum, inchoatum Kijoviae anno... 1741 Septembris 18 die,—in 4°. Въ концѣ приложены еще слѣдующія статьи: 1) Oratio de laudibus literam, съ обращеніемъ къ кіевскому митрополиту Рафаилу Заборовскому; 2) In caput 9-num a v. 12 ad Romanos, — толкованіе изъ книги Себастіана Бастелліона, изданной въ Лейпцигѣ въ 1738 году, и 3) Epistola Babbi Samuelis, quam Scripsit ad Rabbi Isaac magistrum Synagogae. По всей вѣроятности, это — второй философскій курсъ Михаила Казачинскаго.